Канашская городская территориальная избирательная комиссия

429330, Чувашская Республика, г. Канаш, ул.  30 лет Победы, 24, каб. 300;  тел.: (83533) 2-35-52;

e-mail:gkan154@cap.ru

РЕШЕНИЕ

06 июня  2018 года                                            № 69/317-IV

      В соответствии с п.7 ст.28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании решения

Канашской городской территориальной избирательной комиссии от 06 июня  2018 года №69/316-

1У  «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №601-627»,

рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых

избирательных комиссий,

 Канашская городская территориальная избирательная комиссия решила:

1.Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков

№601-627 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно

прилагаемому списку.

2.Председателям участковых избирательных комиссий ,назначенными настоящим решением,

созвать первые заседания участковых избирательных комиссий  07.06.2018 г.

3.Направить настоящее решение в ЦИК Чувашской Республики.

4.Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные

комиссии.

5.Направить настоящее решение в средства  массовой информации для опубликования.

Председатель Канашской городской

территориальной избирательной комиссии                                          М.В.Александрова

Секретарь Канашской городской

территориальной избирательной комиссии                                                  А.А. Насртдинова

О назначении председателей участковых

избирательных комиссий избирательных

участков №601-627

Приложение  к решению  Канашской городской

территориальной избирательной комиссии

от 06.06.2018 г. №69/317-1У

С писок председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков

№601-627

№ УИК Фамилия,имя,отчество председателя участковой

комиссии

Субъект  предложения

кандидатуры в состав

избирательной комиссии

601 Шадаев Марат Минзагитович Собранием

избирателей по месту

работы

602 Сибирякова Наталия Владимировна ЧРО ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

603 Паняева Ирина

Алексеевна

ЧРО ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

604 Кириллов Анатолий Александрович ЧРО ПП «ЛДПР»

605 Максимов Борис Иванович ЧРО ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

606 Федорова Варвара Васильевна ЧРО ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

607 Петров Анатолий Викторович ЧРО ПП «ПАТРИОТЫ

РОССИИ»

608 Бубукина Ирина Николаевна ЧРО ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

609 Матвеева Наталья Геннадьевна ЧРО ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

610 Иванов Владимир Васильевич ЧРО ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

611 Мордвова Елена Петровна ЧРО ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

612 Григорьева Татьяна Михайловна ЧРО ПП «ПАТРИОТЫ

РОССИИ»

613 Николаева Наталия Николаевна ЧРО ПП «ПАТРИОТЫ

РОССИИ»

614 Маркелова Надежда Аркадьевна РО в Чувашской

Республике

ВПП»Партия

пенсионеров России»

615 Астахова Наталия Александровна ЧРО ПП «ПАТРИОТЫ

РОССИИ»

616 Калимуллин Дамир Салимович ЧРО ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

617 Леонтьева Галина Павловна ЧРО ПП «ЛДПР»

618 Абдулвалеева Надежда Николаевна ЧРО ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

619 Захаров Николай Матвеевич ЧРО ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

620 Осипова Ольга Владимировна ЧРО ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

621 Палагин Юрий Тимофеевич ЧРО ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

622 Антропова Галина Васильевна ЧРО ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

623 Плотникова Альбина Ивановна ЧРО ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

624 Насртдинов Рашит Зекиевич ЧРО ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

625 Мингалеева Валентина Викторовна Собранием депутатов

города Канаш

626 Косова Нина Семеновна ЧРО ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

627 Димитриев Михаил Григорьевич ЧРО ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»